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Det viktigste med kultur er at det linnes noe for alle

Byutvikling er mer enn å bygge boliger. En by med et rikt kulturliv er et
godt sted å bo. Derfor støtter OBOS kulturen.

Som OBOS-medlem får du rabatter på bl.a. nær 1000 konserter, idretts
arrangementer, teater-, opera- og ballettforestillinger i året. www.obos.no
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k.rnnl k«d A H Tskaprr Ved .Windows Vls,a krever avansert eller ekstra maskinvare. Windows Vista Upgrade Advisor kan være til hjelp for å avgjøre hvilke av funksjonene på Windows Vista som vil
kunne k,øres på datamaskinen. Besøk ww.windowsv,sta.com/upgradeadvisor hvis du vil laste ned verktøyet. Hvis du ønsker detaljer om hvilke systemkrav som stilles av Windows Vista kan du besøke www

°mkSyS rmreqU ' reTn S ' k,e'" let,-Packard Development Company, LP. Microsoft og Windows er registrerte varemerker i USA for Microsoft Corporation Windows Vista er enten et
09/e "er ° ndre ' Qnd - AMD-piNO9°en' AM° Tudon kombinasjoner av disse, er varemerker for Advanced Micro Devices. Inc.
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Mari Kjølstad er uiSannet fra Bårdar Akademiet, musikteaterlinjen, 2005-2007. Har spilt mye teater med Sandefjord
Teaterforening, har vært med på div. oppstetninger som bla. «The sound of music», «Jungelboken» og
«Ronja Har også spilt for Tønsberg Amatørteater, i musikalen «Spellemann på taket». Mange kjenner
henne ogsårra NRK senene «Nettravnene» og «Yggdrasil» og som artist i Elton John showet «Candle in the wind»
i Tønsberg. Her i Oslo ser vi henne som syngende artist på Wallmans Salonger Oslo og fra neste år, i musikalen
«Mamma Mia». 1 kveld er hun en av jentene i Pink Ladies. Vi ser frem til en kveld med Mari som Marty!

 

Birg
Ilte Einarsen

Tm

Birigitte Einarsen er utdannet ved Romerike Folkehøgskole og Ballettakademin i Gøteborg. Hun har blant annet gjort show
som «My First, My Last, My Everything» og «Farne» på Sentrum Scene i Oslo, «Little Shop of Horrors» på Chat Noir og

Norgesturne med Grease. Hun deltok i den norske finalen i Melodi Grand Prix i 2003 med låten Good Evening, Europel, som
kom på 3. plass i superfinalen. 1 2006 deltok hun i den norske finalen i Melodi Grand Prix med låten Saturday. Nå er hun her i

Spektrum i rollen som Jan!
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Stacey er utdannet ved London Studie Centre i Londc
Bl. jobbet hun med alt fra moteshow, modelloppdras
Brit Awards og musikkvideoen Stacey har opptrådt sc
Iglesias, Westlife, Robbie Williams, og hun var hovedf
med bl.a Bollywoodfilmer i India og Oman. Nå er hun
Spellemannsprisen, Manon Le Scaut og Den Glade Er

IVVII

Dn og har jobbet i London i en rekke oppsetninger.
, musikaler - til kommersiell jobber som MTV Awards,
)m danser for mange artister, bl.a Cher, George Michael, Enrique
tanger i R'n'B gruppen Enrap-ture. Stacey har jobbet mye internasjon;
tilbake i Norge og har medvirket som danser på TV- Gullruten,

ide ved Den Norske Opera og Svindlere Med Stil ved Chateau Neuf i
2007. Vi er stolte av a presentere Stacey i rollen som Frenchy.
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2005, og opptradte ved apmngen av Nasjonalbiblioteket samme a Hun nådde Itoverollen 1 Kolomstene 1 ivl
op NRK 1 i 1997. Mange kjenner henne igjen fra Dansefeber på TVNorge i 2007, hvor hun ble nummer tre.
Hun hadde sin musikal- debut i Svindlere med Stil høsten 2007. Hun er nå klar 1$r rollen som Cha Cha.
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Anne Kine 1 inn

Anne Kine er utdannet ved musikklinja på videregående skole i Grimstad, teaterlinja ved Ringerike Folkehøgskoles teaterlinje
og er nettopp ferdig med to år på Bårdar Akademiet. Hun har deltatt i flere oppsetninger ved Grimstad Kulturhus,

Fjæreheia- Agder teater. Dette er hennes første profesjonelle opptreden, og det e spesielt at det er i Oslo Spektrum!
Vi ser frem til en kveld med Anne Kine i rollen som Patty!

iliflr

KJærand Moe

Kjærand avbrøt sin klassiske musikkutdannelse ved konservatoriet i begynne på Bårdarakademiet. Da han
gikk ut i 1999 ble han engasjert i revyen "Alt for moro" på dfet var han med å starte showgruppen Cheezy
Keys, som siden har vært hans faste arbeidsplass. Gjennom har han vært å se på flere scener rundt om
i landet. Blant annet var gruppen med å åpne nye "På nett med byen" i 2003. Han har vært
med i en rekke musikaler og revyer og vi kjenner han fra TV - serien "Skrimmel Skrammel" og oppsetningen med samme
navn. Vi gleder oss over Kjærand i rollen som det noe klønete Eugene!

Kristin Berg

Æ

mil V • jk

Kristin Berg er utdannet ved Bårdar Akademiet og har vært med på både Mama Ex og Dancing Man med
Bårdarkompaniet. Hun har vært med i en rekke oppsetninger, både innlands og utenlands. Hun har bl. A spilt "Cabaret"
både i Bergen og Tyskland. "Peer Gynt" i Grimstad, "Sofies Verden" på Fornebu, "My Fair Lady" og "La Gage Sux Folles"
ved Oslo Nye Teater, "Frendelaus" og "Hair" ved Det Norske Teatret. Familiemusikalen Markus og Julie av Klaus Hagerup

ved Trøndelag Teater er andre kjente musikaler hun har medvirket i. Hun var også med i "Svindlere med Stil" på
Chateau Neuf høsten 2007. Etter "Grease" blir hun å se på Trøndelag teater i "Chicago".
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Geir Gundersen Ln0Lm

* * *
Geir er utdannet ved Bårdar Akademiet. Han har lang fartstid som danser og har medvirket mange kjente musikalen
Bl.a "Sofies verden" fra 1999, "Peer Gynt", "På'n igjen" med jan Eggum, "Sound og music", "Cat?', "Phantom of the opera"
og en rekke andre kjente rrftsikaler. Geir var også med i "Grease" da den ble spilt på Chat Noir i
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Julie Willassen 1

Julie er utdannet ved Folio Folkehøgskole, dans og ballettlinjen og ved Statens Balletthøyskole (KHIO).
Hun har deltatt i en rekke oppsetninger som danser, bl.a "Moving", danseturné i nordland 2007,

'The Show must go on", Christiania teater og turné i 2008. Danser i "The singing bee" på TV3 2008, samt "Grand Prix" 2007
og Gullruten" på TV2 2008. r

 

 Eivind Dundas Andresen

Eivind er utdannet ved musikallinjen ved Bårdar Akademiet (2004-2008). Hosten 2006 spilte han i forestillingen «Peer Gynt»
som ble satt opp ved pyramidene i Kairo. Han har også spilt i musikalen «Markus og Julie» av Klaus Hagerup.
1 2007 har han både spilt i et egenprodusert show «Showoff» i Larvik, og han var å se som artist ved Wallmans Salongen

1 Eivind var med i Grease, og endte på en 3.plass blant guttene om kampen å spille "Danny". Vi er glad for at han nå er med
oss i oppsetningen som dansen Eivind var med i Grease (TV-serien på TVNorge)

9

Antonio Tengroth I

Antonio er utdannet ved Millennium Dance 2000 i London. Han har deltatt i flere oppsetninger som dansen
"The Snowman", Brittisk Turn i 2006. "Carmen jones" West End i 2007, "Chicago" i Tromsø 2008.

Operaen "Aida"i Cardiff Wales i 2008.

1

 1
Anthony Robinson

Anthony er utdannet i London ved The Urdang Academy of Ballet and Performing Arts og London School of Musical Theatre.
Han har internasjonal erfaring som danser bl.a i "Elegies for Angels, Punks and Raging Queens" ved The Bridewell Theatre i
London, på turné med "Carousel", "Cinderella", og "Starlight Express". 1 Norge har han medvirket i en rekke oppsetninger som
La Cage aux Folles" ved Oslo Nye Teater, "Funnygirl" ved Den National Scene, "Svindlere med stil" på Chateau Neuf og
"Singin' in the.rain" på Oslo Nye Teater.
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Thon Show & Scene
Gode opplevelser - helt enkelt

Vi har gjort det enkelt for deg. Du trenger kun å ringe ett telefonnummer, så ordner vi resten.

Våre hotellpakker inneholder overnatting med deilig frokost, showbilletter og treretters middag.

Vi har billetter til de fleste scenene og du velger hvilketThon-hotell du ønsker å bo på.

SHOW & SCENE
Thon Show & Scene
Telefon: 23 08 02 00

E-post: show@thonhotels.no
www.thonhotels.no/show
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vor hun også har deltatt i flere danseforestillinger med kjente koreografen Av danseerfaring har hun medvirket i Queen tri-
bute showet - "The Show Must Og On” ved Christiania Teater, og ved flere scener rundt om i landet.

Hun har også danset i flere show som Gullruten og Amanda pris utdelingen. JÉHA

1

Gitte Lil Paulsen

Gitte er utdannet ved Statens Balletthøyskole (KHIO) med jazz- dans. Hun har gått på Bergen Kulturskole med klassisk bal
og har deltatt på flere oppsetninger i Bergen. Bl.a "Putti Plutti Pott". Hun har også vært med i "The Show must og on" ved
Christiania teater, og vært med showet på turne. Gitte har erfaring både fra klassisk ballet og hip hop. Hun har også dans<
flere show som Gullruten og Amanda pris utdelingen.

ari er utdannet
Mari Hynne TT

ved Trondheim Katedralskole, danselinjen. Hun har også avsluttet studier ved Statens Balletthøyskole (KHIO)

med dans og ballett. Hun harjobbet med amatørteatret i Verdal med " Spelet om Heilege Olav" HåkSapr i
og "Kjetil Stalldreng, samt "Grease". f

Benjamin Nordin

Benjamin er utdannet ved Kungliga Svenska ballettskolan og Ballettakademien i Gøteborg. Han har deltatt en rekke
musikaler både nasjonalt og internasjonalt. Bl. a "Cabaret" på Trøndelag teater, "En natt i skogen" Nojesteatern i Malmo o
The Nutcracker (TeaterThalia). Har også medvirket i den svenske Eurovision Song Contest i 2005.
Sist sett på Det Norske Teatret i musikalen "Hair."

mmmWÉårn
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BÅRDAR UTDANNING

fotografier: fra forstillingen swing that jazz med kompaniet bårdar danseteater

YRKESRETTET FAGUTDANNING

Skolen startet opp høsten 1995. Bårdar Akademiet
er den eneste profesjonelle utdanningstilbudet rettet
spesielt mot danse- og musikkteatret, og mot det
profesjonelle populærmusikalske artistlivet. Skolen
er stolt over å være en av de fremste leverandører av

dansere og artister til scenene i Norge. Studentene ser
mange av de sentrale forestillingene på Oslo-scenene
i løpet av året.

Mrdaf
AKADEMIET

;i i«:ki  < : k * i i

Bårdar Akademiet i Oslo tilbyr en toårig musikk
teaterutdanning - en treårig danseutdanning,
hvor man kan ta spesialisering innen sang og dans
(musikaldans). Bårdar Akademiet tilbyr også en
ettårig danseutdanning i Bergen og Tvedestrand.

Skolen er godkjent av Kunnskapsdepartementet med
rett til lån og stipend i Statens Lånekasse. Akademiet
har et mangeårig samarbeid med Bolsjoj Akademiet
(Moskva) og GSA Conservatoire (England)

www.baardar.no
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Vegard Storm Pedep - kostyme

Vegard ertøtdannet danser fra Skolen for

Samtidsdans og Balletthøyskolen, er også
sangpedagog. Han har også*utviklet et eget fag

i bevegelsesteknikk for modeller med og uten *
høye hæler. Han har som danser og

n

Stig Wedvik - masfø;:;;;:;:;:;;
Stig Wedvik på Det Norske Teatret.

Han har hatt for store oppsetninger
som Piaf, "Wich Whitch" og senest nå suksessen

med "Jungelboken".%idre kjente produksjoner
er "Nils og Øyvind" samt "Hege og Kjersti" på

artist og har bl.a jobbef med Great Garlic Girls.

Det er som stylist og kostymeansvarlig vi kjenner han i denne opp-
setningen. Han har shoppet i inn- og utland., og resultatet ser dere

her i har tidligere jobbet mest med TV- produksjoner, og
han debuterer som kostymedesigner på et teater- oppsetning.

 tezie Showteater. Han er selvskreven når Opera-
og Balletthøyskolen har Han har også jobbet

med platecovere, TV, reklame og foto. Det har blitt flere oppsetninger
på Chateau Neuf. Bl.a. "A chorus Line", "Penga eller livet", "Sugar", 1
Blanke messingen", Billy", "Evita" og "Svindlere med stil".

Kim Witladt - regiassistent
Kim og resten av gjengen i Cheezy Keys var
også med i "Grease" i 1999. Kim var derfor

sterkt ønsket som regiassistent i denne

oppsetningen. Kim har erfaring som regissør
med blant Gullruten 2007.

Stein Phillips - lysdeslgn
Han er en av våre mest anerkjente lysdesignere
og har hatt lysdesign på kjente TV-sendinger som
f.eks ."Amanda-prisen", "Gullruten", "Gullfisken"

og "Skal vi danse". Av revy- og teaterforestillinger,
bl.a " Kvinner på randen", "Ylvis", "Raske menn",

W *

åpningsseremonien på "Europeisk

Kulturby Bergen år 20oo","Spelemannsprisen",
samt musikalen "Sofies verden".

Jorunn Hauge Anders Thoresen

 1
- regiassistent "Sandy”

Jorunn har spilt rollen som Sandy i prøveperioden

Wi- /%fr-
- regiassistent "Danny”

Anders har spilt rollen som Danny i prøveperioden

1

før Sofie trådte inn i rollen. Jorunn har fungert tør Bjørnar trådte inn i rollen. Han har ogsa tun-
som regiassistent for Sofie i arbeidet med rollen som Sandy. Hun har §ert som regiassistent for Bjørnar i arbeidet med rollen som Danny.

bakgrunn fra musikklinjen ved Rønning Folkehøgskole og musikallinjen Anders bakgrunn fra Ballettakademiet i Gøteborg og fra London
ved Bårdar Akademiet. Jorunn er en av våre mest kjente korister, og 5tudio Center. Som danser og musikalartist har han bred erfaring fra

hun har jobbet med bl. a"Helt Nils og Øyvind" på Dizzie Showteater bl.a Oslo Danseensemble, Sunwing Resort, TV-programmet Casino,
og "Smuget Dinnershow". Hun har også jobbet som korist for kjente Wallmanns Salonger og Golden Hits i Stockholm. Han har også med-
artister i Grand Prix både i 2006, 2007 og 2008. For henholdsvis virket i "Cabaret", "La Gage aux Foiles", "Speliemann på taket" og nå i
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Kunstnerisk team ¥ AVABCACA/S

+ Tom Sterri instruktør Stein Phillips lysdesign
Tomas Adrian Glans koreograf Kristian Sørum crewsjef lys

Bjørn Grønnerud scenograf Stein A. Hovden lyddesign/FOH
Steffen Isaksen musikalsk ansvarlig Thomas Wold monitor mix

Gaute Storaas og Steffen Isaksen musikkarrangementer Flise Onseng trådløse mikrofoner
Storm Pedersen kostymer Remi Bjerknes video- og storskjermer

Stig Wedvik masker og parykker
Oslo SpektrumStein Phillips lysdesign

Stein A. Hovden lyddesign Wiggo Schie daglig leder
Kim Wifladt regiassistent Wilhelm Lorenzen prosjektleder

Jorunn Hauge regiassistent Sandy Anne Grete Strand billettansvarlig
Anders Thoresen regiassistent Danny Cathrine Heiberg salgssjef

Kristin Berg høydestunt
Dinamo Story.Hans Erik Lindbom filmfotograf

Torbjørn Ljunggren videografikk Grease-serien for TV
David Chocron lydeffekt video Geir Bie executive produsent

Musikere
Petter Testmann-Koch tv-produsent

Irene Irgun Heiersjø presse-, programleder og juryansvarlig
Steffen Isaksen kapellmester og keyboard Pia Basberg prosjektleder

Svein Dag Hauge gitar Dag Hvaring markeds- og medieansvarlig
Hans Aaseth gitar Hanne Falch markedskoordinator

Tom Erik Antonsen bass Hilde Maren Schjager sponsorkontakt
Børre Flyen trommer Stine Ore TV-kontra kter

Børge Are Halvorsen saksofon og fløyte
Petter Skretting saksofon TV-Norge

Thalia Teater A/S.
Eivind Landsverk

Jarle Nakken
programdirektør
programansvarlig

produsentselskap
produsent

Rasmus Øyen prosjektleder
Bjørn Heiseldal
Torvid Fladmoe prosjektleder Bårdarakademiet

Pia Bergersen
Jan Lier

adm.sekretær
billettansvarlig

Hilde og Freddy Haugan

Kristine Hammerstrøm
Vår Fasting

Knut Andre Borch
Nicki Khandji

inspisient
premierefikser
premierefikser
stuntansvarlig
rpU\/ic if(7ir

Souvenirprogram
Billettmagasinet AS

Merkur-Trykk AS
May B. Langhelle

teaterprogram og salgseffekter
Trykk
programfoto

Vanja Riksfjord
Tor-Eigill Bredal Bruaas

Alex Thorsen
Marit Framstad

1 vTlxV 1-51 Uc/I
scenetekniker
scenetekniker
sminke og hår

Anette Blom
Fredrik Arff

Frontcoverdesign

programfoto assistent
foto side 6-7
www.tundragroup.com

Ina Bogerud sminke og hår
Linn Michaelsen sminke og hår

Nina Prag Vargas sminke og hår
Helene Fallet

Turid Møller
sminke og hår
påkleder Alle sanger er av Jim Jacobs og Warren Casey, med unntak av

Anne Arrestad påkleder Grease is the word Barry Gibb
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BJØRGFJELL
VIKAR- OG KONSULENTBYRÅ

 Service i Kompetanse  Erfaring  Oppfølging
www.bjorgfjell.no

OSLO I DRAMMEN I TRONDHEIM I FREDRIKSTAD I TØNSBERG I SARPSBORG
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Vi på Vangseter vet så alt for godt hva fellesskap
betyr for de som har blitt avhengige av rusmidlerav rusmidler.

Det er ikke lett og erkjenne at du har mistet
kontrollen på livet. Det er sårt å se at forholdet
til familie, venner og arbeidskollegaer bare blir

dårligere og dårligere.

La oss bli med deg tilbake til en rusfri hverdag

Ring 62 55 05 60 m m
mmm mm
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FINE OG MODERNE GREIER - HVIS MAN LIKER DET

Du trenger ikke velge mellom estetikk ellerfunksjonalitet hos HTH.
Hos ossfår du begge deler - til og med topp kvalitet til priser som passerfor alle

Så skynd deg til en HTH butikk, eller besøk oss på www.hth.no

HTH KJØKKENFORUM OSLO HTH KJØKKENFORUM ALNABRU

Munkedamsveien 35 ALNA Senter, Alnabru
0250 Oslo 0668 Oslo

Tlf. 22 86 29 20 Tlf. 22 91 40 00

. du får det litt bedre hos

88
ÅPEISIT

HVER TORSDAG 8-20
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4 Oktober 1957 sjokkerte Sovjet Samveldet USA og resten av
vesten med å sende Sputnik 1 i bane rundt jorden!

i
1

*

USA lanserte hydrogenbomben. Seiv den beskjedne

første prøvesprengningen var 450 ganger kraftigere enn
den som ble sluppet over Hiroshima og Nagasaki. 4

1 juni ble den elektroniske kalkulatoren UNIVAC presentert for et forbløffet publikum: den , Z . f'
kostet drøyt 100 millionen kroner i dagens valuta, hadde 5200 radiorør, kunne lagre 100 tall med
opptil 11 siffer hver, og var ganske god på ganging og deling.

\

HAMBURGERs
Mtffå KV kjuxSoU. OVER 1 MILLION

Barbie-dukken, kunne vi kanskje ha klart oss uten og noe har gått litt av moten, som korrekturlakken.

Andre har blitt temmelig uunnværlige: Fjernkontrollen, datamusa, p-pillen, solcellen, fiberoptikken, borrelåsen,
pacemakeren, mikrochipen, kredittkortet og strekkoden.

n.SB—   

__ jl**' * »*J

Hvert eneste døgn regner det med meteoritten over kloden - flere hundre tusen nedslag hver dag.
Da er det et lite paradoks, at vi bare kjenner til en eneste person som noen gang er blitt truffet av en

meteoritt. Den so.november 1954 suste en stein på 4 kg ned i stuen til 32 år gamle Ann Hodges i Alabama,

og lagde blåmerker på armen og hoften hennes, der hun lå intetanende på sin sofa og hvilte middag.
Hodges' meteoritt kan betraktes i Natun/itenskapelig Museum i Alabama.
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Sunn helse livsstil

GO! Næringssmoothie er enfullverdig kost

og måltidserstatter -ideell til vektkontroll.

Hemmeligheten ligger i den unike sammensetningen

av ekte frukt og hær, vitaminer og mineraler,

fiber og antioksidanter.

GO! Næringssmoohtie inneholder hele 101 helsefordeler.

Dufår i deg alt hva kroppen trenger av næringsstoffer

' medfå kalorier. Erstatt noen av dagens måltider med GO!

og du vil umiddelbart starte vektreduksjonen.

Det er enkelt og effektivt, og i tillegg er det sunt.

GO! Næringssmoothie kan også nytes tilfrokost, som et sunt

mellommåltid og til åforbedre treningseffekten.

GOuj.no er en av hovedsponsorene

til TV Norges «Grense.

Bestill GO! startpakke på sms i dag du mottar.
* To smaksvarianten

* Praktisk mini'shaker

I* GRATIS Grease DVD

Send SMS: GO + navn og adresse til 1938
Du betaler kun kr, 69,- inkl. frakt

Abonnementsbetingelser
Startpakken koster kun kr. 69,- inkl. porto og ekspedisjonsgebyr.
Deretter får du GO! Balanse (10 pakker) fritt tilsendt en gang i
måneden for kun kr 248,- Du kan når som helst avslutte abonnementet,
få en større forsendelse eller hoppe over en pakke.

VEIEN TIL ET SUNNERE OG SLANKERE LIV |c{si *

NÆRINGS-SMOOTHIE


